SL230烟雾传感器（LoRa）
SL230烟雾报警传感器是一款高灵敏的烟雾报警传感器，支持LoRa无线通信，功耗低，距离远，简单易部署。3米内高达80
分贝蜂鸣声及时提醒警情，具有高实时性和超低功耗等特点。
传感器类型 订货型号 产品图片
烟雾传感器 SL230CN
SL230同时支持非LoRaWAN模式通信，支持LoRa全参数开放配置，可灵活应用于各种LoRa通信应用场景。内置可更换碱
性电池，安装部署方便，可用于住宅、写字楼、商场，工厂、医院等人员密集场景。
设备可以使用芮捷统一的AT指令 或 桌面配置工具SensorTool进行参数修改。另外产品支持串口方式进行固件升级，方便维
护和功能扩展。
最大发射功率 22dBm，传输距离远，空旷可达 3~5 KM
电池供电，部署安装便捷
支持蓝牙连接，用于配置参数或更新固件
无线LoRa参数支持查询和修改，可根据使用灵活配置
参数全开放，简单配置即可接入第三方 LoRa 网关
支持远程自检功能
电池低电量报警
1. 产品概述
1.1. 产品特性
1.2. 功能特点
2. 产品规格
2025/4/17 11:40 SL230烟雾传感器（LoRa）--ShowDoc
doc.rejeee.com/web/#/29?page_id=1242 1/7
产品型号 SL230LF
产品图片
CPU Cortex-M 低功耗处理器
通信方式 LoRa 扩频
加密 AES128
蓝牙 BLE4.2
响应方式 触发式响应
供电方式 5号电池 AA*2
电池寿命 4年 (10分钟上报 @SF9，@25℃）
产品尺寸 102mm*40mm (直径*高)
报警指示 声光报警，红色LED指示灯和蜂鸣器
报警时间
无烟12小时上报一次数据，有烟立即上报，
有烟到无烟60秒
报警声压 >80dB(正前方3米)
消音方式 报警时长按自检按键3秒
复位方式 烟雾浓度低于报警阈值后自动复位
通讯协议 芮捷协议或标准LoRaWAN协议
待机电流 5uA
数据速率 300bps ~ 62.5 kbps
发射功率 22dBm
接收灵敏度 -137 dBm（BW=125kHz，SF=12）
工作环境
温度：-10℃～+50℃
相对湿度：≤95%RH（无凝结）
工作频率
国内：470-510 MHz
(多频段可选:IN865/RU864/EU868
US915/AU915/KR920/A5923)
安装方式 壁挂安装
3. 外形尺寸
2025/4/17 11:40 SL230烟雾传感器（LoRa）--ShowDoc
doc.rejeee.com/web/#/29?page_id=1242 2/7
正常工作时，探测器顶部红色指示灯闪亮。当探测器到火灾时，指示灯常亮，蜂鸣器发出报警信号。消音自检按键在正常情
况下按下自检，报警时按下消音即可。
主要状态介绍如下：
开机：设备开机后立即发送1次数据标记设备开机状态。
测试：为手动按键发送1包，用于工厂生产测试和信号测试
拆除：如果被拆除，发送1包数据，指示设备被拆除。
4. 工作原理
5. 蓝牙配置
0:00 / 0:57
6. 设备安装指南
6.1. 报警器安装说明
2025/4/17 11:40 SL230烟雾传感器（LoRa）--ShowDoc
doc.rejeee.com/web/#/29?page_id=1242 3/7